
ISBN 978-80-7449-084-2

9 788074 490842

jalapeňo! kajenská! havanská!

peruánská
paprika
smrti!

vy-
hráls

tak proč
nemám radost?

BUDEME SOUTĚŽiT
V POJÍDÁNÍ PÁLiVÝCH 

PAPRiK!

. kniha sebraných garfieldových stripů1
COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Otylejší, prohnanější a zábavnější než kdy dřív
TŘETÍVYDÁNÍ!

objednatobjednat

* c
en

a 
S

M
S

 je
 d

le
 V

aš
eh

o 
ta

rif
u

99 Kč
(Doporučená cena včetně DPH)

Garfield
se užírá

9 788074 490835

ISBN 978-80-7449-083-5

. kniha sebraných garfieldových stripů1
COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Otylejší, prohnanější a zábavnější než kdy dřív
TŘETÍVYDÁNÍ!

objednatobjednat

* c
en

a 
S

M
S

 je
 d

le
 V

aš
eh

o 
ta

rif
u

99 Kč
(Doporučená cena včetně DPH)

Garfield
posiluje

Garfield
chrochtá
blahem

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Oranžový kocour zůstává středem vaší pozornosti
a cítí se jako prase v žitě!

. kniha sebraných garfieldových stripů35

35. kniha sebraných Garfieldových stripů

Garfield chrochtá blahem
vyšla v únoru 2012

Garfield posiluje

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Získejte břišní svaly jako kocour Garfield!
A bez cvičení!

Sháníte-li některou ze starších knížek kocoura Garfielda, máte
možnost zakoupit ji teď hned. Stačí zaslat SMS zprávu* se slovem

GAR na číslo 736 30 40 30
a postupovat dle obdržených instrukcí. Z aktuální nabídky vyberete
knížky a můžete je ihned zaplatit mobilním telefonem. Knížky Vám budou 
během několika dnů doručeny poštou, přičemž poštovné neplatíte.

. kniha sebraných garfieldových stripů36

Garfield přes SMS !!!

www.garfield.cz

ahoj, barboro,
tady jon arbuckle…

 píp

píp póp

píp

nechtěla

… bys se mnou…

jíííít na sííílvestrááá?

přestaň
mě štípat!!

to byla
švanda! za-
volej ještě

někomu

36. kniha sebraných Garfieldových stripů

Garfield posiluje
vyšla v červnu 2012

Garfield něco peče

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Pozor! Tentokrát se Garfield nacpe k prasknutí,
jon praskne vzteky a vy prasknete smíchy!

Sháníte-li některou ze starších knížek kocoura Garfielda, máte
možnost zakoupit ji teď hned. Stačí zaslat SMS zprávu* se slovem

GAR na číslo 736 30 40 30
a postupovat dle obdržených instrukcí. Z aktuální nabídky vyberete
knížky a můžete je ihned zaplatit mobilním telefonem. Knížky Vám budou 
během několika dnů doručeny poštou, přičemž poštovné neplatíte.

. kniha sebraných garfieldových stripů5

Garfield přes SMS !!!

www.garfield.cz



© 2012 PAWS Incorporated. All rights reserved.

Překlad © 1999, 2011, 2012 Filip Škába.

Garfield
se užírá



2

aport, 
hochu

poslušný…
ne moc chytrý,
ale poslušný

ty, garfielde…

boinnng boinnng

ťaf!



3

miláčkové

odieho
mi nikdo bít

nebude

víte, co 
na psech 
nesnáším?

že jsou
tak…
tak…

přítulní

štěk!štěk!

Bink!

šleh!



4

mám tě rád, 
když zlobíš

kop!

hopsa!
hopsa!

hopsa!
hopsa!

prá
sk!

prá
sk!



5

je pondělí.
v pondělí se mi 
nemůže stát nic

dobrého

radši zůstanu celý
den tady. uprostřed
téhle velké louky

nemůžu přijít
k úrazu

kláro, puso! co si vyrazit večer 
ven a předvést velkoměstu, 
jak se má žít, drahoušku?

jo,
tak třeba 

jindy?

komu mám 
zavolat 

teď?
zkus 

poradnu pro 
mamlase

ahóóój, marie. řekni, 
krásko, kdes byla celý

můj život?

aha… do dvou let jsi bydlela
na hlavní ulici a pak jste se

      přestěhovali do
 černošic, kde žiješ

dosud

mám ji pozvat na 
rande, garfielde?

vypadá to,
že jste si
souzení

žuch!



6

viset na síťovaných zahradních 
dveřích bývalo nebezpečné

v dobách, kdy lidé měli ve zvyku 
vylévat špinavou vodu ven

zvyk je 
železná 
košile

slyším je,
jak se ke mně
zezadu plíží

krčí se
a za chvíli

vyrazí

všechno nejlepší, garfielde!!!

no né,
to je

překvapení

garfielde!
jsi v pořádku?
promluv na mě!

nemluvím 
s tebou

šplouch



7

to je nuda

nuda, nuda, nuda na síťovaných
dveřích se určitě dá
dělat víc věcí, než

jen tak viset

to je teda 
odvaz



8

dostaneš 
vodítko 
z pravé 

vepřovice, 
garfielde

jak 
nelidské! 

jak
kruté!

víš kolik vepřů 
muselo zemřít, jen 
aby z nich vyrobili 

tohle vodítko?

kam jdeš,
jone?

zvykám 
garfielda

na
vodítko

moc se mu to 
nelíbí, co?

jaks to 
poznal?

vrouu!



9

tady počkej, než 
dojdu na nákup

vodítko je nejlepší 
vynález hned po 
dámském holícím 

strojku mimochodem, 
nezapomeň 
mražené 
lasaně

víš, garfielde, uvědomil
jsem si, že vodítka nejsou

pro kočky to pravé

no to tě 
muselo
osvítit

příště si uvědomí, 
že ledovce nebyly 

to pravé pro 
titanik


